
 

              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  14  / 2017 
                Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

                                               z dnia  10 kwietnia   2017 r.  
 

 
w sprawie  zarządzenia wyboru sołtysa  sołectwa  Krasne  
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 i stosownie do art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym ( t.j: Dz.U. z 2016r., poz.446 ) oraz  zgodnie z § 21  i 
§ 25 ust.2  Statutu Sołectwa zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  

1. W związku z wygaśnięciem mandatu z powodu śmierci  sołtysa  zarządzam 
wybory sołtysa  sołectwa  Krasne  na dzień 23 kwietnia 2017 r. ( niedziela ) 
o godzinie 13,00 w  Szkole Podstawowej w Krasnem. 
 

2. Ustalam porządek Zebrania Wiejskiego: 
 
1. Otwarcie zebrania i wybór przewodniczącego zebrania, 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie proponowanego porządku,  
3. Wybór komisji skrutacyjnej, 
4. Poinformowanie wyborców o zasadach wyboru sołtysa,  

           5. Zgłoszenie kandydata na sołtysa i głosowanie tajne, 
           6. Ogłoszenie wyników,  
           7. Wolne wnioski i zapytania, 
           8. Zamknięcie zebrania.  
    
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                                           Wójt Gminy  

                                                                                     /-/ Zdzisław Krupa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                            O G Ł O S Z E N I E  

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny   

z dnia  10 kwietnia 2017  roku 

 

w sprawie zwołania Zebrania wiejskiego, na którym ma być dokonany                

wybór sołtysa  

 

               K R A S N E  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( t.j. : Dz. U. z 2016 poz.446 ) oraz Zarządzenia Nr  14  /2017  Wójta 

Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zarządzenia 

wyboru sołtysa wsi Krasne , na którym  ma się odbyć wybór sołtysa wsi Krasne 

Gminy Rejowiec Fabryczny, zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Ustalam, że w dniu  23 kwietnia 2017 r. o godz. 13,00   w Szkole 

Podstawowej w  Krasnem odbędzie się zebranie wyborcze sołtysa wsi  Krasne. 

 

 § 2. W przypadku nie uzyskania statutowo wymaganej liczby 

mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania  ( co najmniej 10 %). 

 

 

     p r z e p r o w a d z a  s i ę 

 

zebranie wyborcze  w II ( drugim )  terminie o godz. 13,30  w tym samym dniu 

bez względu na liczbę obecnych na zebraniu, na którym dokonany zostanie  

wybór sołtysa.  

 

  

                                                                                           Wójt Gminy  

                                                                                     /-/ Zdzisław Krupa  

 


